
1. Ve kterém městě se v roce 2024 odehrály Letní olympijské hry

2. Jaký film získal letos Oscara za nejlepší film roku 2023?

3. Příjmení zpěvačky Chappell, která se proslavila v první polovině roku 2024

4. Mistroství světa v jakém sportu se v roce 2024 odehrávalo v ČR? Česko také

získalo zlatou medaili.

Filmovo - seriálová osmisměrka 2024

Co nás potkalo v roce 2024

1

2

3

4

1

Najdete všechny filmy a seriály, které v roce 2024 vyšly?

kvízovka



a b

někdo

rozlije

drink

přípitek

prskavky

hraní her

předsevzetí
Hádka 

o nejlepší

alkohol

hodiny

odbijí

půlnoc

někdo usne

před půlnocí

Dojdou

chlebíčky/

jednohubky

uslyšíte

dělobuch

padne hláška:

„Jaký byl

tenhle rok?”

Korek ze šáňa

trefí strop

5 3

64 1 8

3 4

4

9

9

81

5

5

4

6

48

892 3

tajenka
c

0
a

b

c

slevový kupón:
tajenka z kvízovky + tajenka

ze sudoku = váš slevový kupón

slevový kupón lze uplatnit na

stránkách www.mozkomol.cz

silvestrovské bingo

1. Vyberte si sloupec 

2. Jakmile nastane

situace z políčka, tak

políčko škrtněte

3. hráč, který jako

první vyplní celý

sloupec, zavolá „Bingo!”

a vyhrává

2


